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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 14 Kobiet, 100m klasyczny Open
2017-02-04 - 20:12 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 1:11.68 OSTROWSKA Agnieszka POL Katowice 2016-02-13
Top Times "Poland" 1:05.37 SZTANDERA Dominika 00101 Lublin 2015-12-20

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:38.60 252 47.23 51.37
MISTRZ

2. THAMM Michalina 07 UKS Karlik Katowice 1:47.16 197 51.57 55.59
3. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:48.44 190 50.40 58.04
4. GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:49.76 183 51.96 57.80
5. KRÓL Nadia 07 MKS Pałac Katowice 1:51.90 173 59.31 52.59
6. BOCZEJ Agata 07 MKS Pałac Katowice 1:52.59 169 53.63 58.96
7. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:56.25 154 54.56 1:01.69
8. JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 2:02.37 132 1:00.01 1:02.36

DYSKW. MARTYKA Martyna 07 KS Neptun Świdnica 1:59.02 55.79 1:03.23
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 20:08), : - (

11 - 12 lat

1. ZORINA Daria 05 Dolphin-KIEV 1:19.71 478 37.56 42.15
MISTRZ

2. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:23.05 423 38.82 44.23
3. THAMM Milena 05 UKS Karlik Katowice 1:23.91 410 39.37 44.54
4. TERMIN Liwia 05 MOSM Tychy 1:24.58 400 38.79 45.79
5. LUBIŃSKA Alicja 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:28.51 349 43.52 44.99
6. JAROSZ Helena 06 Omega Olkusz 1:30.04 332 42.71 47.33
7. RADEK Wiktoria 05 Muks Gilus Gilowice 1:30.25 329 43.18 47.07
8. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:30.56 326 43.63 46.93
9. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 1:30.83 323 42.83 48.00

10. TUSZYŃSKA Matylda 05 SiKReT Gliwice 1:31.30 318 42.41 48.89
11. GROMADA Tatiana 05 SiKReT Gliwice 1:32.04 311 45.19 46.85
12. MROCZEK Julia 05 WKS Śląsk Wrocław 1:33.70 294 44.44 49.26
13. CAJZER Emilia 05 Ks Rekin Świebodzice 1:34.49 287 44.04 50.45
14. SMOLSKAYA Anna 05 Neptun 1:34.66 285 46.37 48.29
15. KROMOŁOWSKA Iga 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:35.71 276 43.92 51.79
16. TADKO Wiktoria 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:36.00 274 45.73 50.27
17. GRUCHEL Kamila 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:36.21 272 45.51 50.70
18. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.24 272 46.74 49.50
19. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.38 270 46.06 50.32
20. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:37.55 261 46.84 50.71
21. LIPOWSKA Aneta 05 Delfin Cieszyn 1:37.59 260 46.82 50.77
22. RUTKOWSKA Wiktoria 05 WKS Śląsk Wrocław 1:37.92 258 46.21 51.71
23. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:39.44 246 48.83 50.61
24. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 1:40.49 238 47.04 53.45
25. KAZLOUSKAYA Anastasiya 05 Neptun 1:40.85 236 47.64 53.21
26. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:41.74 230 48.93 52.81
27. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:42.28 226 48.61 53.67
28. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:42.81 223 49.82 52.99
29. SMACZYŃSKA Weronika 05 Bks Swim Team Bielawa 1:43.13 221 50.90 52.23
30. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:43.24 220 48.60 54.64
31. CZERNEK Zuzanna 05 Mks - Mos Katowice 1:44.33 213 48.36 55.97
32. MRÓZEK Emilia 06 Delfin Cieszyn 1:44.88 210 48.94 55.94
33. ZIĘBA Kinga 06 Ukp Ruda Śląska 1:44.96 209 48.60 56.36
34. MUSTER Martyna 06 MOSM Tychy 1:44.98 209 48.33 56.65
35. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:46.53 200 50.22 56.31
36. ROMANIAK Jagoda 06 Ukp Ruda Śląska 1:47.23 196 50.53 56.70
37. GUZIK Karolina 06 Mks - Mos Katowice 1:48.90 187 50.48 58.42
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 14, Dziewcząt, 100m klasyczny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

38. BRODA Klaudia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:57.66 148 56.45 1:01.21

13 - 14 lat

1. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.74 604 A 35.57 38.17
MISTRZ

2. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.46 587 R 35.45 39.01
3. OBAJTEK Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 1:15.86 555 35.93 39.93
4. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.99 552 35.69 40.30
5. SZYMAŃSKA Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:18.11 508 38.20 39.91
6. PETRASH Sviatlana 03 Gtsor 1:18.34 504 37.05 41.29
7. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:18.92 493 36.45 42.47
8. JAMRÓZ Sara 03 SiKReT Gliwice 1:19.53 482 38.25 41.28
9. CYGAN Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:19.56 481 37.93 41.63

10. MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:19.66 479 37.81 41.85
11. KLIMCZYK Katarzyna 04 MKS Zryw Opole 1:20.36 467 37.87 42.49
12. GĄGAŁKA Marta 03 Mks - Mos Katowice 1:20.56 463 37.70 42.86
13. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:21.29 451 39.11 42.18
14. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 1:21.36 450 38.53 42.83
15. ORŁOWSKA Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:22.22 436 39.39 42.83
16. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:23.99 409 40.25 43.74
17. KAPUSTA Karolina 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:24.98 395 39.72 45.26
18. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:25.61 386 41.06 44.55
19. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:25.94 382 40.93 45.01
20. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 1:26.12 379 42.17 43.95
21. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 1:26.30 377 41.49 44.81
22. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:26.62 373 39.74 46.88
23. WINNICKA Wiktoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:26.73 371 41.03 45.70
24. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 1:26.91 369 40.78 46.13
25. STRZELECKA Agnieszka 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 1:28.07 355 40.92 47.15
26. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 1:28.30 352 41.66 46.64
27. MORCISZEK Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:28.79 346 42.14 46.65
28. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.90 345 42.72 46.18
29. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:28.93 344 42.80 46.13
30. KUTYŁO Maria 04 Ks Rekin Świebodzice 1:30.20 330 42.87 47.33
31. LUBIŃSKA Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:30.33 329 43.15 47.18
32. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 1:30.84 323 41.43 49.41
33. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:31.19 319 43.59 47.60
34. WOŁOWIEC Vittoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:31.53 316 44.09 47.44
35. KONOPKA Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:31.71 314 43.05 48.66
36. BILNIK Barbara 04 SiKReT Gliwice 1:32.62 305 44.27 48.35
37. PAULINY Zuzanna 04 Delfin Cieszyn 1:32.95 301 45.82 47.13
38. ADAMCZYK Małgorzata 03 Górnik Radlin 1:33.17 299 45.10 48.07
39. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:35.21 280 44.61 50.60
40. KARWACKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:36.51 269 45.79 50.72
41. MISZTA Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:36.70 268 45.53 51.17
42. KOWALCZYK Daria 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:37.34 262 46.25 51.09
43. MARGAS Aleksandra 04 UKS Karlik Katowice 1:37.36 262 45.64 51.72
44. CENDROWSKA Sandra 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 1:37.67 260 46.62 51.05
45. KUPCZAK Natalia 03 UKS Karlik Katowice 1:40.58 238 45.94 54.64
46. BŁĘDOWSKA Alicja 03 UKS Karlik Katowice 1:44.70 211 49.05 55.65
47. NOWAKOWSKA Emilia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:52.35 171 52.46 59.89
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 14, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje

15 - 16 lat

1. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:12.90 625 A 34.41 38.49
MISTRZ

2. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:15.59 561 34.94 40.65
3. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:17.08 529 36.20 40.88
4. BERUŚ Marta 02 KS Piątka Chorzów 1:17.92 512 36.86 41.06
5. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 1:20.86 458 38.50 42.36
6. NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.00 456 37.82 43.18
7. KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 1:22.46 432 38.95 43.51
8. SZYMKOWIAK Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:22.99 424 38.74 44.25
9. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:23.29 419 39.00 44.29

10. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:23.92 410 40.04 43.88
11. CZORNIK Julia 01 AZS AWF Katowice 1:24.06 408 40.53 43.53
12. BIGOS Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:26.14 379 42.13 44.01
13. NIEDŻWIEDŻ Małgorzata 01 AZS AWF Katowice 1:26.21 378 40.07 46.14
14. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:26.85 370 41.08 45.77
15. JAKIMOWICZ Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.31 298 43.53 49.78

Open

1. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:12.90 625 A 34.41 38.49
MISTRZ

2. KOBUSZEWSKA Karolina 96 Uks Huragan Sosnowiec 1:13.16 619 A 34.95 38.21
3. WNUK Sylwia 94 AZS AWF Katowice 1:13.18 618 A 34.88 38.30
4. MARUSZCZYK Beata SR 00 MOSM Tychy 1:13.19 618 A 34.12 39.07
5. KOCJAN Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.51 610 A 35.13 38.38
6. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.74 604 A 35.57 38.17
7. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.46 587 R 35.45 39.01
8. KNAPIK Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 1:14.93 576 R 35.46 39.47
9. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:15.59 561 34.94 40.65

10. OBAJTEK Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 1:15.86 555 35.93 39.93
11. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.99 552 35.69 40.30
12. ŚWIECA Kamila 97 AZS AWF Katowice 1:16.88 533 35.23 41.65
13. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:17.08 529 36.20 40.88
14. NOWAK Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 1:17.51 520 36.55 40.96
15. ADAMCZYK Zofia SR 99 Górnik Radlin 1:17.52 520 36.45 41.07
16. BERUŚ Marta 02 KS Piątka Chorzów 1:17.92 512 36.86 41.06
17. SZYMAŃSKA Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:18.11 508 38.20 39.91
18. PETRASH Sviatlana 03 Gtsor 1:18.34 504 37.05 41.29
19. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:18.92 493 36.45 42.47
20. JAMRÓZ Sara 03 SiKReT Gliwice 1:19.53 482 38.25 41.28
21. CYGAN Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:19.56 481 37.93 41.63
22. MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:19.66 479 37.81 41.85
23. ZORINA Daria 05 Dolphin-KIEV 1:19.71 478 37.56 42.15
24. KLIMCZYK Katarzyna 04 MKS Zryw Opole 1:20.36 467 37.87 42.49
25. GĄGAŁKA Marta 03 Mks - Mos Katowice 1:20.56 463 37.70 42.86
26. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 1:20.86 458 38.50 42.36
27. NOCOŃ Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.00 456 37.82 43.18
28. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:21.29 451 39.11 42.18
29. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 1:21.36 450 38.53 42.83
30. ORŁOWSKA Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:22.22 436 39.39 42.83
31. KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 1:22.46 432 38.95 43.51
32. SZYMKOWIAK Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:22.99 424 38.74 44.25
33. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:23.05 423 38.82 44.23
34. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:23.29 419 39.00 44.29
35. THAMM Milena 05 UKS Karlik Katowice 1:23.91 410 39.37 44.54
36. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:23.92 410 40.04 43.88
37. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:23.99 409 40.25 43.74
38. CZORNIK Julia 01 AZS AWF Katowice 1:24.06 408 40.53 43.53
39. TERMIN Liwia 05 MOSM Tychy 1:24.58 400 38.79 45.79
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 14, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

40. KAPUSTA Karolina 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:24.98 395 39.72 45.26
41. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:25.61 386 41.06 44.55
42. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:25.94 382 40.93 45.01
43. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 1:26.12 379 42.17 43.95
44. BIGOS Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:26.14 379 42.13 44.01
45. NIEDŻWIEDŻ Małgorzata 01 AZS AWF Katowice 1:26.21 378 40.07 46.14
46. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 1:26.30 377 41.49 44.81
47. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:26.62 373 39.74 46.88
48. WINNICKA Wiktoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:26.73 371 41.03 45.70
49. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 1:26.85 370 41.08 45.77
50. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 1:26.91 369 40.78 46.13
51. STRZELECKA Agnieszka 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 1:28.07 355 40.92 47.15
52. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 1:28.30 352 41.66 46.64
53. LUBIŃSKA Alicja 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:28.51 349 43.52 44.99
54. MORCISZEK Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:28.79 346 42.14 46.65
55. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.90 345 42.72 46.18
56. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:28.93 344 42.80 46.13
57. JAROSZ Helena 06 Omega Olkusz 1:30.04 332 42.71 47.33
58. KUTYŁO Maria 04 Ks Rekin Świebodzice 1:30.20 330 42.87 47.33
59. RADEK Wiktoria 05 Muks Gilus Gilowice 1:30.25 329 43.18 47.07
60. LUBIŃSKA Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:30.33 329 43.15 47.18
61. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:30.56 326 43.63 46.93
62. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 1:30.83 323 42.83 48.00
63. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 1:30.84 323 41.43 49.41
64. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:31.19 319 43.59 47.60
65. TUSZYŃSKA Matylda 05 SiKReT Gliwice 1:31.30 318 42.41 48.89
66. WOŁOWIEC Vittoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:31.53 316 44.09 47.44
67. KONOPKA Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:31.71 314 43.05 48.66
68. GROMADA Tatiana 05 SiKReT Gliwice 1:32.04 311 45.19 46.85
69. BILNIK Barbara 04 SiKReT Gliwice 1:32.62 305 44.27 48.35
70. PAULINY Zuzanna 04 Delfin Cieszyn 1:32.95 301 45.82 47.13
71. ADAMCZYK Małgorzata 03 Górnik Radlin 1:33.17 299 45.10 48.07
72. JAKIMOWICZ Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.31 298 43.53 49.78
73. MROCZEK Julia 05 WKS Śląsk Wrocław 1:33.70 294 44.44 49.26
74. CAJZER Emilia 05 Ks Rekin Świebodzice 1:34.49 287 44.04 50.45
75. SMOLSKAYA Anna 05 Neptun 1:34.66 285 46.37 48.29
76. PAWERA Karolina 00 SiKReT Gliwice 1:34.67 285 44.73 49.94
77. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:35.21 280 44.61 50.60
78. KROMOŁOWSKA Iga 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:35.71 276 43.92 51.79
79. TADKO Wiktoria 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:36.00 274 45.73 50.27
80. GRUCHEL Kamila 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:36.21 272 45.51 50.70
81. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.24 272 46.74 49.50
82. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.38 270 46.06 50.32
83. KARWACKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:36.51 269 45.79 50.72
84. MISZTA Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:36.70 268 45.53 51.17
85. KOWALCZYK Daria 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:37.34 262 46.25 51.09
86. MARGAS Aleksandra 04 UKS Karlik Katowice 1:37.36 262 45.64 51.72
87. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:37.55 261 46.84 50.71
88. LIPOWSKA Aneta 05 Delfin Cieszyn 1:37.59 260 46.82 50.77
89. CENDROWSKA Sandra 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 1:37.67 260 46.62 51.05
90. RUTKOWSKA Wiktoria 05 WKS Śląsk Wrocław 1:37.92 258 46.21 51.71
91. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:38.60 252 47.23 51.37
92. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:39.44 246 48.83 50.61
93. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 1:40.49 238 47.04 53.45
94. KUPCZAK Natalia 03 UKS Karlik Katowice 1:40.58 238 45.94 54.64
95. KAZLOUSKAYA Anastasiya 05 Neptun 1:40.85 236 47.64 53.21
96. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:41.74 230 48.93 52.81
97. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:42.28 226 48.61 53.67
98. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:42.81 223 49.82 52.99
99. SMACZYŃSKA Weronika 05 Bks Swim Team Bielawa 1:43.13 221 50.90 52.23
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 14, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

100. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:43.24 220 48.60 54.64
101. CZERNEK Zuzanna 05 Mks - Mos Katowice 1:44.33 213 48.36 55.97
102. BŁĘDOWSKA Alicja 03 UKS Karlik Katowice 1:44.70 211 49.05 55.65
103. MRÓZEK Emilia 06 Delfin Cieszyn 1:44.88 210 48.94 55.94
104. ZIĘBA Kinga 06 Ukp Ruda Śląska 1:44.96 209 48.60 56.36
105. MUSTER Martyna 06 MOSM Tychy 1:44.98 209 48.33 56.65
106. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:46.53 200 50.22 56.31
107. THAMM Michalina 07 UKS Karlik Katowice 1:47.16 197 51.57 55.59
108. ROMANIAK Jagoda 06 Ukp Ruda Śląska 1:47.23 196 50.53 56.70
109. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:48.44 190 50.40 58.04
110. GUZIK Karolina 06 Mks - Mos Katowice 1:48.90 187 50.48 58.42
111. GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:49.76 183 51.96 57.80
112. KRÓL Nadia 07 MKS Pałac Katowice 1:51.90 173 59.31 52.59
113. NOWAKOWSKA Emilia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:52.35 171 52.46 59.89
114. BOCZEJ Agata 07 MKS Pałac Katowice 1:52.59 169 53.63 58.96
115. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:56.25 154 54.56 1:01.69
116. BRODA Klaudia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:57.66 148 56.45 1:01.21
117. JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 2:02.37 132 1:00.01 1:02.36

DYSKW. MARTYKA Martyna 07 KS Neptun Świdnica 1:59.02 55.79 1:03.23
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 20:08), : - (
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